www.cesuca.edu.br

Rua Silvério Manoel da Silva, 160

94940 243
Cachoeirinha RS
T 51 3396 1000

Credenciado pela Portaria Ministerial n° 655, de 12/08/2020, DOU n° 155, de 13/08/2020, seção 1, p. 54

GABINETE DA REITORIA
Portaria G.R. nº 22/2024

Aprova o Edital de Colação de Grau Especial,
do Centro Universitário CESUCA.

O Professor Doutor Ricardo Muniz Muccillo da Silva, Reitor do Centro

Universitário CESUCA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 24, inciso
I do Estatuto do Centro Universitário CESUCA e o artigo 23 do Regimento Interno,
considerando a urgência,

RESOLVE

Artigo 1º - Aprovar o Edital de Colação de Grau Especial, anexo a essa Portaria.
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se.

Cachoeirinha, 03 de abril de 2024.

________________________________
Prof. Dr. Ricardo Muniz Muccillo da Silva

Reitor

www.cesuca.edu.br

Rua Silvério Manoel da Silva, 160

94940 243
Cachoeirinha RS
T 51 3396 1000

Credenciado pela Portaria Ministerial n° 655, de 12/08/2020, DOU n° 155, de 13/08/2020, seção 1, p. 54

Despacho Reitor
Eu, Professor Doutor Ricardo Muniz Muccillo da Silva, regularmente investido

dos poderes de representação que me foram conferidos, neste ato oficial e solene,

outorgo o grau aos alunos indicados no presente Edital de Solenidade de

Colação de Grau, para que produzam integralmente os efeitos legais.

CESUCA

QTN IES RGM INICIAL CURSO
1  CESUCA 307040 S.L.G. MATEMÁTICA (LICENCIATURA)

Prof. Dr. Ricardo Muniz Muccillo da Silva
Reitor

	GABINETE DA REITORIA
	Portaria G.R. nº 22/2024
	Prof. Dr. Ricardo Muniz Muccillo da Silva

		2024-04-03T18:07:53-0300
	RICARDO MUNIZ MUCCILLO DA SILVA:95546375000

		2024-04-03T18:08:28-0300
	RICARDO MUNIZ MUCCILLO DA SILVA:95546375000